股票代码：600236    股票简称：桂冠电力

转债代码：100236     转债简称：桂冠转债

                 编号：临2006-021

广西桂冠电力股份有限公司

关于国有法人股股权变更登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

      公司于 2006年 6月 9日接到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司《过

户登记确认书》，公司原控股股东广西电力有限公司（现广西电网公司）将持有

公司 725074600 股的股份（占公司总股本的 53.68%）已过户至中国大唐集团公

司。本次过户后，中国大唐集团公司持有公司 725074600 股份股（占公司总股本

的 53.68%），成为公司的控股股东，广西电力有限公司不再持有公司股份。

  广西桂冠电力股份有限公司 董事会

    2006 年 6 月 13 日